
Uchwała Nr XIII/59/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz 

art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 

1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady Gminy 

Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  z późn. zm., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady Gminy 

Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  z późn. zm., zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Bielice na 2025 rok, z późn. zm., otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu w wysokości -3 532 194,96 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 2 306 784,26 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 66 551,91 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 158 858,79 zł.” 

§ 4. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice 

na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

2) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 9 Plan przychodów i rozchodów Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie 

 z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 13 Plan funduszu sołeckiego Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie  

5) z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Bielice w 2025 

roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 18 Plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Bielice w 2025 roku  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

           

Przewodniczący Rady  

                                                                                                                                           Edward Mocarski  

 



 


